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Weitere Schutzzone
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WSG Zone I -

WSG Zone III -
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gepl. Angleichfläche

gepl. Läuferstein

gepl. Straßenbeleuchtung

Magistrat der Stadt

Bad Schwalbach

und

-STADTWERKE-

Rathaus: Adolfstraße 38

65207 Bad Schwalbach

Gebäude vermutete Lage (übernommen von Telekom)

Geltungsbereich des B-Planes

gepl. Baustraße

gepl. Deckenhöhen
311.87

Absteckpunkte

1

Hinweis Gradientenhöhen

unter diesen Endausbauhöhen.

Das Baustraßenniveau liegt 6,00 cm 

gelten für den Straßenendausbau.

Die angegebenen, geplanten Höhen

Bezugshöhen - Planstraße A

Rechtswert

434192.00

434189.41

434199.56

434197.42

434207.42

434206.86

434216.93

434218.77

434227.81

434233.61

434239.67

434247.66

434251.52

434259.62

434263.43

434275.36

434277.23

434291.57

Hochwert

5557069.65

5557064.46

5557084.87

5557080.57

5557099.68

5557098.75

5557113.52

5557115.92

5557126.14

5557132.11

5557138.33

5557146.54

5557150.51

5557158.83

5557162.62

5557173.09

5557174.56

5557185.67

Höhe

309.48

309.25

309.97

309.88

310.25

310.23

310.53

310.58

310.78

310.88

310.99

311.14

311.21

311.35

311.45

311.77

311.82

312.15

Haus-Nr.

HsNr.3

HsNr.4

HsNr.5

HsNr.6

HsNr.7

HsNr.8

HsNr.9

HsNr.10

HsNr.11

HsNr.12

HsNr.13

HsNr.14

HsNr.15

HsNr.16

HsNr.17

HsNr.18

HsNr.19

HsNr.21

Bezugshöhen - Planstraße B

Rechtswert

434231.73

434243.90

434229.80

434253.01

Hochwert

5557229.78

5557238.68

5557228.29

5557243.86

Höhe

302.99

303.19

303.03

303.62

Haus-Nr.

HsNr.11

HsNr.13

HsNr.16

HsNr.18
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